Liste des candidats BAC +2 Admis a la 1ere Année
du Cycle Ingénieur de I'ENSAM Meknes
Session du Lundi 18 juillet 2024

Liste Principale

G134505057
R130836075
M135238252
D132644837
21FS000114/ET242095TG

N120009859

N137041809
M136238489
2220221605/ET245016ML
FSTBM00207/ET241847GN
D137136318
M139322340
R100120562
R130163741
N133334814
2219226M19/ET241200GN
FSTBM00244/ET241851TG
$130017921
R137461444
R138604628
N120041848
N136289437
P131101272
1137382023
M139319971
D100050523
R130022959
N130370418
N136057650
M130488318
G136816823
G135708356
USMBA22114/ET242816BF
N135272800
D132127828
M138248620
N132048961

SI_ENSAM-Meknés

ABOULHAJ CHAIMA
ACHAQ HAJAR

AIT ABDEDAIM YOUSSEF
AIT NOUISSE KHALIL
AKODA BALOUKI BLAISE
AMARA MAROUANE

AMRI MARYAM

AZIGANE BEDDA
BAGAYOGO YAYA

BAH ELHADJ MAMADOU LAMARANA
BOUAYAD AHMED

BOUIA SALMA
BOUROUMANA ABDERRAZAK
BOURZAK YAARCOUB
DAROUICHE DOUAE
DIALLO SALIOU DIAN
DJERI-ALASSANI OUBENOUPOU
EL ATI SAFAE

EL FARME AYMAN

EL KHIDER OUSSAMA

EL MARBOUH MOHAMMED
EL MERNISSI AISSA

EL-JHAD SAAD

ELOUAQQAD MOHAMMED
ESSAOUITA ASSIA

GARRAD SAID

KARMI ASMAA

LAGZOULI RIYAD

LAHBOUB WIJDANE
MIKANE FATIMA-EZZHRAE
MOTIA SAAD

NAFOUKH YOUSSEF
NANKOULI MARC THIERRY
OUBELLA OUIAME
OUSSAID TAYEB

RACHOUK MERYEM

SALHI HAMZA

Session du 18 juillet 2024



Liste Principale

R130010857

SLIMANI FATIMA-EZZAHRAE

P110122151

SOUSSANE ALAE

Liste d'attente par ordre de mérite

M137224210 LAAYOUNI MAROUA
M145031303 NACIRI IBRAHIM
N120055902 YAAKOUBI HAJAR
M131170458 FARFARI FATIMA-ZAHRAE
P136355503 EL KASMY ABDELILAH
M138185688 CHABOU FATINE
R136906244 ABBAR AYMEN
F131216410 NABIL FAYCAL
R130230100 LAMTOUGUI DOHA
1130051146 TERIAOUI ABDELALI
L130176533 AIT-OUKDIM ABDERRAHIM
N137381521 BENSELLAM BASMA
M130001890 MAHJOUBI ABDESSAMAD
M130294665 ZOUHRI SALMA

2200000060/ET245799BF

SI_ENSAM-Meknes

OUEDRAOGO YOUSSAHOU
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